
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/526/24 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 212, art. 214, art. 215 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429), Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 12.947.129,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 12.947.129,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok wynoszą 329.198.528,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 294.133.675,68 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 35.064.852,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok wynoszą 343.752.003,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 299.679.150,24 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  44.072.852,83 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu Miasta na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 19.545.474,56 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu nie ulega zmianie i wynosi 4.992.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 14.553.474,56 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu miasta na 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8664



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Ewa Skorupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8664



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

970 479,00 0,00 0,00 970 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 760 077,00 0,00 800 000,00 1 560 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

152 042 604,00 -800 000,00 0,00 151 242 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 884 400,00 -800 000,00 0,00 1 084 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

880 000,00 -800 000,00 0,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 65 973 851,00 0,00 12 947 129,00 78 920 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 62 902 824,00 0,00 9 094 532,00 71 997 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 902 824,00 0,00 9 094 532,00 71 997 356,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 852 597,00 3 852 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 852 597,00 3 852 597,00

260 313 521,76 -800 000,00 13 747 129,00 273 260 650,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

35 064 852,83 0,00 0,00 35 064 852,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 185 504,75 0,00 0,00 1 185 504,75

majątkowe

majątkowe

bieżące

porozum. z jst

własne

bieżące

Rodzaj zadania:

bieżące
bieżące

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/526/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8664



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

19 902 545,92 0,00 0,00 19 902 545,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

316 251 399,51 -800 000,00 13 747 129,00 329 198 528,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 185 504,75 0,00 0,00 1 185 504,75

zlecone

Ogółem:

bieżące
bieżące

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8664



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 187 054,00 970 479,00 602 479,00 0,00 602 479,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 575,00 216 575,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 054,00 970 479,00 602 479,00 0,00 602 479,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 575,00 216 575,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 40 016 575,09 11 573 980,00 11 573 980,00 0,00 11 573 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 442 595,09 28 442 595,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 055,00 -62 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 954 520,09 11 573 980,00 11 573 980,00 0,00 11 573 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 380 540,09 28 380 540,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 342 595,09 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 142 595,09 28 142 595,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 055,00 -62 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 280 540,09 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 080 540,09 28 080 540,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 848 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 848 120,00 7 848 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 055,00 -62 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 786 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 065,00 7 786 065,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500 785,75 4 500 250,00 4 500 250,00 0,00 4 500 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 535,75 1 000 535,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 017 597,00 3 017 597,00 3 017 597,00 0,00 3 017 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 518 382,75 7 517 847,00 7 517 847,00 0,00 7 517 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 535,75 1 000 535,75 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: porozum. z jst

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące
Plan

z tego:

własne

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Nazwa

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

758 Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/526/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8664



przed zmianą 4 915 785,75 3 915 250,00 3 915 250,00 0,00 3 915 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 535,75 1 000 535,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 017 597,00 3 017 597,00 3 017 597,00 0,00 3 017 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 933 382,75 6 932 847,00 6 932 847,00 0,00 6 932 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 535,75 1 000 535,75 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 915 250,00 3 915 250,00 3 915 250,00 0,00 3 915 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 017 597,00 3 017 597,00 3 017 597,00 0,00 3 017 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 932 847,00 6 932 847,00 6 932 847,00 0,00 6 932 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 753 923,34 133 305 105,00 115 633 693,00 98 596 720,00 17 036 973,00 17 155 500,00 515 912,00 0,00 0,00 0,00 2 448 818,34 2 448 818,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 044 532,00 9 044 532,00 9 044 532,00 9 044 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 798 455,34 142 349 637,00 124 678 225,00 107 641 252,00 17 036 973,00 17 155 500,00 515 912,00 0,00 0,00 0,00 2 448 818,34 2 448 818,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 104 896,00 62 071 756,00 60 082 023,00 52 399 186,00 7 682 837,00 1 800 000,00 189 733,00 0,00 0,00 0,00 33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 404 896,00 67 371 756,00 65 382 023,00 57 699 186,00 7 682 837,00 1 800 000,00 189 733,00 0,00 0,00 0,00 33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 669 204,00 31 669 204,00 31 669 204,00 31 669 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 969 204,00 36 969 204,00 36 969 204,00 36 969 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 409 484,00 2 409 484,00 2 404 948,00 2 090 821,00 314 127,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 959 484,00 2 959 484,00 2 954 948,00 2 640 821,00 314 127,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 969 517,00 969 517,00 969 517,00 969 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 519 517,00 1 519 517,00 1 519 517,00 1 519 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 919 368,00 3 919 368,00 3 884 283,00 3 707 801,00 176 482,00 0,00 35 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 519 368,00 4 519 368,00 4 484 283,00 4 307 801,00 176 482,00 0,00 35 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 821 811,00 2 821 811,00 2 821 811,00 2 821 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 421 811,00 3 421 811,00 3 421 811,00 3 421 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 163 841,00 7 163 841,00 7 149 124,00 6 249 470,00 899 654,00 0,00 14 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 113 841,00 8 113 841,00 8 099 124,00 7 199 470,00 899 654,00 0,00 14 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 823 152,00 3 823 152,00 3 823 152,00 3 823 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 773 152,00 4 773 152,00 4 773 152,00 4 773 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 192 724,00 4 192 724,00 1 473 266,00 1 416 925,00 56 341,00 2 717 000,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 592 724,00 4 592 724,00 1 873 266,00 1 816 925,00 56 341,00 2 717 000,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 793 852,00 793 852,00 793 852,00 793 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193 852,00 1 193 852,00 1 193 852,00 1 193 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 290 156,00 9 290 156,00 9 205 838,00 8 862 961,00 342 877,00 70 000,00 14 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 944 532,00 944 532,00 944 532,00 944 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 234 688,00 10 234 688,00 10 150 370,00 9 807 493,00 342 877,00 70 000,00 14 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

80150

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8664



przed zmianą 6 830 938,00 6 830 938,00 6 830 938,00 6 830 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 944 532,00 944 532,00 944 532,00 944 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 775 470,00 7 775 470,00 7 775 470,00 7 775 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 984 133,00 984 133,00 982 449,00 940 878,00 41 571,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 284 133,00 1 284 133,00 1 282 449,00 1 240 878,00 41 571,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 708 983,00 708 983,00 708 983,00 708 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 983,00 1 008 983,00 1 008 983,00 1 008 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 515,00 306 515,00 80 432,00 77 435,00 2 997,00 186 000,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 515,00 356 515,00 130 432,00 127 435,00 2 997,00 186 000,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 515,00 266 515,00 80 432,00 77 435,00 2 997,00 186 000,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 515,00 316 515,00 130 432,00 127 435,00 2 997,00 186 000,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 053,00 60 053,00 60 053,00 60 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 053,00 110 053,00 110 053,00 110 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 627 778,21 34 523 549,56 34 523 549,56 920 538,00 33 603 011,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104 228,65 9 104 228,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 055,00 62 055,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 689 833,21 34 523 549,56 34 523 549,56 920 538,00 33 603 011,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 166 283,65 9 166 283,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 508 228,91 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 228,91 732 228,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 055,00 62 055,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 570 283,91 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 283,91 794 283,91 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 055,00 62 055,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 055,00 186 055,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 681 700,00 9 681 700,00 182 700,00 6 800,00 175 900,00 9 450 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 516 700,00 10 516 700,00 182 700,00 6 800,00 175 900,00 10 285 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 417 000,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 417 000,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4790

80152

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

900

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92113 Centra kultury i sztuki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8664



przed zmianą 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 456 000,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 456 000,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 715 274,15 265 858 996,32 227 234 756,50 144 800 314,18 82 434 442,32 28 936 500,00 7 025 293,82 0,00 0,00 2 662 446,00 43 856 277,83 43 856 277,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 055,00 -62 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 009 184,00 12 947 129,00 12 112 129,00 9 094 532,00 3 017 597,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 055,00 62 055,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 662 403,15 278 806 125,32 239 346 885,50 153 894 846,18 85 452 039,32 29 771 500,00 7 025 293,82 0,00 0,00 2 662 446,00 43 856 277,83 43 856 277,83 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 902 545,92 19 902 545,92 4 825 940,92 4 334 363,92 491 577,00 0,00 15 076 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 902 545,92 19 902 545,92 4 825 940,92 4 334 363,92 491 577,00 0,00 15 076 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

zlecone

Z tego:
z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Wydatki razem:

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

92118 Muzea

Wydatki razem:

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8664



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 28 659 170,09 - 62 055,00

60016 28 142 595,09 - 62 055,00

6050 7 848 120,00 - 62 055,00

150 000,00 - 62 055,00

900 9 104 228,65 62 055,00

90015 732 228,91 62 055,00

6050 124 000,00 62 055,00

105 000,00 62 055,00

44 072 852,83 0,00Razem 44 072 852,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 055,00

Budowa oświetlenia na terenie Miasta Bełchatowa 167 055,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 166 283,65

Oświetlenie ulic, placów i dróg 794 283,91

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU NA 2024 ROK

Drogi publiczne gminne 28 080 540,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 786 065,00

PT i budowa drogi odchodzącej od ul. Pabianickiej w rejonie nowej siedziby Sądu
Rejonowego w Bełchatowie

87 945,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 28 597 115,09

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/526/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8664



Dział Rozdział Paragraf Treść
 Dotacja

podmiotowa
Dotacja
celowa

Zmiana 
 Dotacja

podmiotowa
po zmianie

Dotacja celowa
po zmianie 

600 Transport i łączność 0,00 516 575,00 0,00 0,00 516 575,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 216 575,00 0,00 0,00 216 575,00

6630
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 216 575,00 0,00 0,00 216 575,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 580 000,00 0,00 835 000,00 10 415 000,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 4 950 000,00 0,00 467 000,00 5 417 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 950 000,00 0,00 467 000,00 5 417 000,00 0,00

92116 Biblioteki 3 380 000,00 0,00 276 000,00 3 656 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 380 000,00 0,00 276 000,00 3 656 000,00 0,00

92118 Muzea 1 250 000,00 0,00 92 000,00 1 342 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 250 000,00 0,00 92 000,00 1 342 000,00 0,00

9 580 000,00 516 575,00 835 000,00 10 415 000,00 516 575,00

835 000,00

    ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

Razem: 

Ogółem: 10 096 575,00 10 931 575,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/526/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8664



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 915 785,75 3 017 597,00 7 933 382,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 915 785,75 3 017 597,00 7 933 382,75

4810 Rezerwy 3 915 250,00 3 017 597,00 6 932 847,00

Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 000 000,00 3 017 597,00 4 017 597,00

4 915 785,75 3 017 597,00 7 933 382,75

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/526/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8664


	UCHWAŁA NR LXVI/526/24 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-28T13:17:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




